令和７年９月吉日

滋賀県ソフトテニス関係者 様

「チーム SHIGA」大応援団結成と 国スポイベント参加案内

時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素は本連盟事業にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、国スポ開催まで１０日余りとなりました。そこで「チーム SHIGA」として、４４年ぶ

り開催の滋賀県チームの応援について下記のようにご依頼させていただきます。

好成績を収めるためには、各種別の初戦が大切となります。そのため地元の熱い応

援で勢いをつけ、良い流れを作っていかなければならないと考えております。

チームに流れを与え、選手に強い覇気と勇気を与える、「チーム SHIGA 大応援団」

結成に、多数のご協力をお願いいたします。

併せて、別添ファイルの「国スポイベント」の参加も願い申し上げます。

記

１．応援体制

・県内ソフトテニス関係者よる大応援団

   ・大会役員による業務の合間を利用しての応援

２．特に、応援をお願いしたい滋賀県チームの初戦

   ・成年女子  １０月３日（金） ９：００  第８コート（南側スタンド）

   ・成年男子  １０月３日（金）１０：４５  第７コート（北側仮設スタンド）

   ・少年女子  １０月５日（日） ９：００  第９コート（北側仮設スタンド）

   ・少年男子  １０月５日（日）１０：４５  第４コート（南側スタンド）

   〇２試合目以降の応援は、別添ファイルでご確認ください。

＊強化スタッフより、応援の説明と応援グッズ（数に限りがあります）配布のため、

各試合２０分前にはスタンドに集合をお願いします。

   ＊駐車場が確保できませんので、ドーム臨時駐車場（シャトルバス利用）、民間駐車場、

JR 等をご利用ください。

HP 配信ファイル

 ①滋賀県代表出場選手        ②各種別組合せ表

 ③進行表                 ④国スポイベント案内ビラ

           滋賀県ソフトテニス連盟   理事長 二矢 清孝
                                 ０９０－８９３９－５３２５２